
NYHET

REF. ALT54710

1 635 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Lyxvilla till salu med 7 sovrum, privat pool och enastående havsutsikt, belägen på
en tomt på 2 663 m²
Spanien »  Costa Blanca »  Benidorm Poniente »  03502

7
Sovrum  

6
Badrum  

926m²
Planlösning  

2.616m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxvilla till salu med 2 663 m² tomt, med 7 rymliga
sovrum, privat pool och hisnande havsutsikt.

Denna fastighet har en lummig trädgård, en pool och ett gasuppvärmningssystem,
vilket garanterar komfort året runt. Bostaden innehåller ett rymligt garage med
kapacitet för flera fordon, samt en parkeringsplats nära entrén med plats för
ytterligare två bilar. Den byggdes år 2000.

När vi kommer in i huset möts vi av en stor foajé med högt i tak och en elegant
marmortrappa. På första våningen finns ett rymligt vardagsrum och ett vardagsrum,
ett designat för att underhålla gäster och det andra för privat bruk av ägarna. Båda
rummen har tillgång till en stor terrass med fantastisk utsikt över poolen, havet och
staden Benidorm.

När man flyttar längre in i huset leder en hall till en dörr som ger tillgång till den
stora halvkällaren, ett mångsidigt utrymme som kan anpassas till olika behov. Längre
ner i hallen finns ett rum som kan användas som sovrum eller tvättstuga, med utgång
till en privat inhägnad terrass. Bredvid det finns ytterligare ett sovrum med en liten
klädkammare och ett eget badrum.

I slutet av korridoren finns det generöst tilltagna köket, utrustat med ett skafferi och
direkt tillgång till terrassen, en perfekt plats för familjefrukost medan du njuter av
det underbara medelhavsklimatet.

På övervåningen har huset tre sovrum, två badrum och en huvudsvit. Denna svit har
två privata terrasser med vidsträckt utsikt, en klädkammare och ett eget badrum.
Dessutom, på denna nivå, finns det en annan stor, solig terrass med panoramautsikt
över havet, Benidorm och de omgivande bergen.

På översta våningen finns ytterligare ett rum med utsikt och ett rymligt solarium som
ger ett 360-graders perspektiv av hela området, vilket gör detta hem helt unikt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt54710

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Förråd, Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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